PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______

                                           № ___
станица Отрадная
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района
В соответствии со статьями 157 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного регулирования деятельности администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района по исполнению полномочий осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района:
от 5 июня 2015 года № 45 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Отрадненского сельского  поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
от 31 августа 2018 года № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 5 июня 2015 года № 45 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному  финансовому  контролю».

2. Ведущему специалисту администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Гагулина О.Н.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленные сроки.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого  района

            Г.Г. Денисенко